Выписка из протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений № 1 от 12.01.2015г.

Повестка

1.Распределение свободных мест в муниципальных дошкольных образовательных организациях на 12.01.2015г 

Приложение 1: на 1 листе в 1 экз.

2.Утвердить результаты автоматического комплектования:

- от 12.01.2015 года электронной базы данных АИСДОУv 2.0;

Приложение 2: на 2 листах в 1 экз.

3.Разрешить обмен мест:

Основание: ходатайство заведующих ДОО.

4.Изменить детям имеющим статус «Не явился в ДОУ», «Отказано в зачислении» на следующий:

Приложение 3: на 1 листе в 1 экз.

5.Изменить детям статус «Очередник» на «Аннулирован» в связи с зачислением их в дошкольные организации Переславского муниципального района.

Приложение 4: на 1 листе в 1 экз.

Приложение 1 
к Протоколу комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений № 1 от 12.01.2015г.

Итого по муниципальному образованию

	Возрастная группа
	Вид/Тип группы
	Время работы группы
	Наполняемость
	Количество свободных мест
	Количество распределенных мест
	Остаток свободных мест

	1,5-2,0
	Общеразвивающая
	12
	73
	4
	0
	4

	1,5-3,0
	Общеразвивающая
	12
	271
	19
	4
	15

	2,0-3,0
	Общеразвивающая
	12
	181
	10
	1
	9

	2,5-4,0
	Общеразвивающая
	12
	25
	4
	2
	2

	3,0-4,0
	Общеразвивающая
	12
	494
	20
	2
	18

	3,0-7,0
	Компенсирующая, Со сложными деффектами
	12
	9
	2
	1
	1

	4,0-5,0
	Общеразвивающая
	12
	468
	12
	1
	11

	4,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	27
	5
	1
	4

	5,0-6,0
	Общеразвивающая
	12
	347
	9
	0
	9

	5,0-6,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	12
	0
	0
	0

	5,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	72
	1
	0
	1

	6,0-7,0
	Общеразвивающая
	12
	419
	19
	1
	18

	6,0-7,0
	Компенсирующая, С тяжелыми нарушениями речи
	12
	12
	0
	0
	0

	Итого:
	
	
	2410
	105
	13
	92


Приложение 2 
к Протоколу комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных учреждений № 1 от 12.01.2015г.

Результат автоматического комплектования от 12 января 2015 г. 9:55:26

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 11 "Аленушка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	11.12.2014 10:25:00
	21-201412111025-365961
	
	10.11.2011
	2-3 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 22 "Колосок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	16.07.2013 09:37:32
	21-201307160937-498458
	
	12.01.2012
	2-3 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	

	29.07.2014 15:58:32
	21-201407291558-512051
	
	07.11.2011
	1.5-3 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


	муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	04.12.2014 14:22:48
	21-201412041422-523251
	
	01.05.2011
	2.5-4 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	

	09.12.2014 09:21:00
	21-201412090921-365579
	
	11.12.2010
	3-7 Компенсирующая Со сложными деффектами
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


	муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад общеразвивающего вида №5 "Звездочка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	30.12.2014 10:46:50
	21-201412301046-524199
	
	12.03.2008
	6-7 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


	Муниципальное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 1 "Дюймовочка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	03.12.2014 10:54:13
	21-201412031054-523159
	
	23.01.2011
	3-4 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	

	16.12.2014 10:06:47
	21-201412161006-517521
	
	10.11.2012
	1.5-3 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 3 "Березка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	25.06.2013 15:07:18
	21-201306251507-497472
	
	01.06.2012
	2-3 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 4 "СВЕТЛЯЧОК"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	23.12.2014 10:40:22
	21-201412231040-523915
	
	24.07.2010
	4-5 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 6 "Рябинка"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	11.10.2011 00:00:00
	21-201110110000-365829
	
	24.11.2009
	4-5 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


	муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 8 "Родничок"

	Дата и время регистрации
	Индивидуальный номер
	Льгота
	Дата рождения
	Группа
	Желаемый год
	Статус
	

	16.11.2012 11:43:28
	21-201211161143-486313
	
	12.04.2012
	1.5-3 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	

	09.09.2014 11:00:41
	21-201409091100-486736
	
	26.07.2012
	1.5-3 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	

	09.09.2014 12:00:00
	21-201409091200-365426
	
	03.12.2010
	3-4 Общеразвивающая
	2014
	6. Направлен в ДОУ 
	


